
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 4/2025 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 17 stycznia 2025 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

Gminy Zbuczyn w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz dzieci 

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbuczyn zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega termin składania ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych Gminy Zbuczyn 

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działalności na rzecz dzieci  

i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

2. Część IV, pkt. 1 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2025 Wójta Gminy Zbuczyn  

z dnia 17 stycznia 2025 r. otrzymuje brzmienie: „Ofertę, na druku zgodnym z wzorem określonym 

w aktualnym rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego  

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych  

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, należy złożyć w Generatorze Wniosków Witkac 

dostępnym pod adresem https://www.witkac.pl od dnia 20 stycznia 2025 roku do dnia  

17 lutego 2025 roku do godz. 15:00.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Generatorze wniosków WITKAC, Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Zbuczyn, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zbuczyn. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Zbuczynie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     Wójt Gminy 

/-/ Hubert Pasiak 

 

 

https://www.witkac.pl/

